ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 01.30.02/2020

A Ilma. Sra. Secretária de Desenvolvimento Econômico e Turismo do Município de
Cascavel , Estado do Ceará, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

1111
determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, e considerando o que
consta do presente Processo Administrativo n.° 01.30.02/2020, face a justificativa apresentada,
RATIFICAR a Declaração de Inexigibilidade de Licitação para a CONTRATAÇÃO DE
SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR "FELIPÃO" QUE OCORRERÁ NO MÊS DE
FEVEREIRO DE 2020, DESTINADO AO EVENTO DO "CARNAVAL DE 2020" NO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL — CEARÁ, em favor de F. PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA
ME, inscrita no CNPJ sob o n.° 10.579.197/0001-19, sendo que a respectiva contratação terá
como valor total para a realização do show completo a importância de R$ 70.000,00 (Setenta
mil reais), determinando, outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta
Ratificação.

Ao_Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo Contrato.

• 	Ciência aos interessados.

Publique-se.

Cascavel - Ceará, 31 de Janeiro de 2020.

ALBERT 	 A COSTA FILHO
Secretária de esenvolvimento Econômico e Turismo

Av. Chanceler Edson Queiroz, re 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 33342840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sedeturcascavel@gmail.com

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2